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تمديد مهلت پرداخت ماليات مقطوع عملکرد سال 1398 صاحبان مشاغل خودرويي

شماره: 230/12494/د

تاريخ: 1399/04/04

دستورالعمل

 
متبصره ماده 1249499100

مخاطبان/
ذينفعان

امور مالياتي شهر و استان تهران

ادارات کل امور مالياتي

تمديد مهلت پرداخت ماليات مقطوع عملکرد سال 1398 صاحبان مشاغلموضوع
خودرويي

پيرو ابلاغ مصوبات هفدهمين جلسه ستاد ملي مديريت کرونا مورخ 1399/02/07
طي بخشنامه شماره 200/99/24 مورخ 1399/02/29، مهلت پرداخت ماليات
مقطوع عملکرد سال 1398 صاحبان مشاغل خودرويي، که پيش از اين مطابق بند )6(
دستورالعمل شماره 200/98/522 مورخ 1398/12/24حداکثر تا پايان خرداد ماه
1399 اعلام شده بود به مدت دو ماه اضافه ميشود. بديهي است اشخاص مذکور در صورت
عدم پرداخت ماليات در مهلت يادشده، مشمول جريمه موضوع ماده )190( قانون

مالياتهاي مستقيم مصوب 1366 و اصلاحيه‌هاي بعدي آن مي‌باشند.

محمد مسيحي

معاون در آمدهاي مالياتي

مرجع ناظر: دادستاني انتظاميمدت اجرا: ---تاريخ اجرا: عملکرد 1398
مالياتي

نحوه ابلاغ: فيزيکي/سيستمي

     

 

مواد قانونی وابسته

 

ماده 100 - مؤديان موضوع اين فصل اين قانون مکلف اند اظهارنامه مالياتي مربوط به فعاليت‌هاي شغلي خود را
در يک سال مالياتي...

ماده 190 - علي‌الحساب پرداختي بابت ماليات عملکرد هرسال مالي قبل از سررسيد مقرر در اين قانون براي 
پرداخت ماليات عملکرد موجب تعلق جايز...

تاریخ سند: 1399/04/04
شماره سند: 230/12494/د

کد سند: م/تبصره ماده 100/99/
وضعیت سند: معتبر

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

  

سایر دستورالعمل ها

*دستورالعمل تشخيص ماليات 
سال 69 مشاغل

صورتجلسه توافق با اتحاديه 
نانهاي حجيم ونيمه حجيم
تهران )صاحبان مشاغل موضوع
بند ج ماده 95 ق.م.م( در اجراي
مقررات تبصره 5 ماده 100

ق.م.م براي عملکرد 1386
صورتجلسه توافق با اتحاديه 

هاي امور صنفي در اجراي
تبصره 5 ماده 100 ق.م.م براي
درآمد مشمول ماليات وماليات
عملکرد سال 1386 صاحبان
مشاغل موضوع بند )ج( ماده

95 قانون مالياتهاي مستقيم
ماليات صاحبان وسائط نقليه 

عمومي
توافق و تفاهم خوداظهاري 

عملکرد سال 1387 صاحبان
مشاغل امور صنفي

دستورالعمل نحوه ي تعيين در 
آمد مشمول ماليات و ماليات

عملکرد 1386
چگونگي اجراي مقررات تبصره 5 

ماده 100 قانون مالياتهاي
مستقيم در خصوص تعيين
درآمد مشمول ماليات و ماليات
عملکرد سال 1388 صاحبان

وسايط نقليه عمومي
دسـتورالـعمـل تـوافـق و 

تـفاهم خـوداظهاري با اتـحاديه
ها و مـجـامـع امـور صـنفي در
اجـراي مـقررات تبـصـره 5
مـاده 100و مــاده 158
ق.م.م. و تـصـويـب نـامـه
شـمـاره 150866/ت38842ک
کميسيون اصل 138 قانون
اساسي براي درآمد مشمول
ماليات و ماليات عملکرد سال
1387 صاحبان مشاغل امور
صنفي موضوع ماده 95 قانون

مالياتهاي مستقيم

بازگشت

دستورالعمل: 230/12494/د
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دستورالعمل نحوه اخذ و تکميل 
اظهارنامه جديد توسط اشخاص

حقوقي و صاحبان مشاغل
توافق و تفاهم خوداظهاري 

ماليات عملکرد سال 1388
صاحبان مشاغل مشمول قانون
نظام صنفي- صورتجلسه کارگروه

کشوري
توافق و تفاهم خوداظهاري 

ماليات عملکرد سال 1388
صاحبان مشاغل ماده 95 ق.م.م

دستورالعمل توافق و تفاهم 
خوداظهاري درآمد مشمول
ماليات و ماليات عملکرد سال
1388 صاحبان مشاغل امور
صنفي)مشمول قانون نظام
صنفي( در اجراي مـقـررات
تـبصـره 5 مـاده 100و ماده
158 قانون مالياتهاي مستقيم و
با توجه به بند 8 تصويب نامه
شماره 150866/ت38842ک
مورخ 17/11/86 کميسيون

اصل 138 قانون اساسي
توافق و تفاهم خوداظهاري 

ماليات عملکرد سال 1388
صاحبان مشاغل ماده 95 ق.م.م

دستورالعمل در خصوص مؤديان 
درخواست کننده طرح پرونده در

251 مکرر
دريافت اظهارنامه ها به صورت 

الکترونيکي و کاغذي
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

  

بازگشت
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